
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวสาร 
เรื่อง  ประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนเข้ารับฟังการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2567 

……………………………………………………… 

          ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวสาร อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ได้ประกาศเรียก
ประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 2  ประจำปี 2567 ระหว่างวันที่ 16-30 มิถุนายน 2567  มีกำหนด 15 วัน 

 อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.
2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 ข้อ 24 วรรคสอง สภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ข้าวสาร จึงขอประกาศประชาสัมพันธ์ให้ประชาชน ผู้สนใจ เข้ารับฟังการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 2 
ประจำปี 2567 ในวันที่ 28 มิถุนายน 2567  ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมโรงพยาบาล
ส่งเสริมสุขภาพตำบลข้าวสาร  

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ  ณ  วันที่  24  เดือน มิถุนายน  พ.ศ. 2567  
 

                                                              (นายสุทิน  สุดไกร) 
                    ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวสาร 

 

 


